
ČESKÝ ÚŘAD ZEMĚMĚŘICKÝ A KATASTRÁLNí
ODBOR INFORMATIKY

Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 182 11 Praha 8

l

Karlovo nám. 288/17
Nové Město
120 00 Praha 2

L J
vÁš DOPIS ZNAČKY I ZE DNE NAŠE ZNAČKA

C. j. ČÚZK-00838/2018-24
MlsTO ODESLÁNI I DATUM
Praha / 18.1. 2018

Objednávka Č. 1 na poskytnutí plnění dle Smlouvy na Rozvoj a údržba OMS v letech 2017 - 2021

o poskytnutí služeb Rozvoj a údržba OMS na objednávku, č. j. Objednatele ČÚZK-06457J2017-24,

Č. sml. Dodavatele: CCA-003/2017, uzavřené dne 29. 5. 2017 (dále jen "Smlouva").

Vážený pane,

v souladu s článkem 2.5.2. Smlouvy Vám zasíláme návrh smlouvy formou této objednávky na
poskytnutí níže uvedených plnění:

Císlo Pracnost
požadavku CCA SOM CR realizace MO Poznámka

1 694/2018 65832 Upgrade OS Solaris a 19,5 Upgrade OS Solaris na
9999/2017 navazujícich systémů ~ktuální verze

Rekapitulace:

Plnění MD Kč bez DPH Kč včetně OPH
Realizace 195 157.950 191.119,5
Celkem 19,5 157.950 191.119,5

Celková pracnost dle této objednávky je 19,5 MO. Celková cena plnění podle této objednávky činí
157.950 Kč bez DPH, to je 191.119,5 Kč s DPH (21%).

Plnění dle této objednávky požadujeme nejpozději do 28.2.2018. Plnění objednávky je na základě
analýzy (CUZK_ANZ_Návrh na provedení aktualizace jednotlivých systémů), která byla schválena
vedoucím projektu Objednavatele. Fakturace bude provedena po podpisu akceptačního protokolu,
který potvrdí provedení celého plnění.

Bližší podrobnosti objednávaného plněni jsou uvedeny v zadání CR, v prostředí SDM Objednavatele i
Dodavatele, případně doplněné v projektové kanceláři.

TELEFON Fax
-+ +420 284 o 41 204 strana 1 ze 2



ČESKÝ ÚŘAD ZEMĚMĚŘICKÝ A KATASTRÁLNí
ODBOR INFORMATIKY

Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 182 11 Praha 8

Ve všech náležitostech se smluvní vztah při plnění této objednávky řídí příslušnými ustanoveními
Smlouvy.

Zhotovitel CCA a.s. bere na vědomí, že objednávka podléhá zveřejnění dle zákona Č, 340/2015 Sb"
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv).

Objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden vámi podepsaný prosíme vrátit.

S pozdravem

Ing. Karel Štencel
místopředseda ČÚZK

Objednávku potvrzujeme:r:~ /
One f-:, -~,:f. .v. ... 2018

Laciga, CSc.
lni ředitel, předseda představenstva CCA a.s.

TEiijLE.F.O.N ••
+4.

Fax
+420 284 O 41 204 strana 2 ze 2


	Page 1
	Titles
	ČESKÝ ÚŘAD ZEMĚMĚŘICKÝ A KATASTRÁLNí 
	L 
	l 
	J 

	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1
	Table 2


	Page 2
	Images
	Image 1
	Image 2



		2018-01-24T08:08:00+0100
	Unknown signer e4bd09a110a12b7c3044f8f3a7460b2a3c38a199




